Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 30. Aprilis 1828. (3)

### E d i c t u m.

Nro. 10638. Per Caesareo-Regium Galliciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dno. Michaeli Wotzilka, medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Dnae. Luciae Com. Przerębska sub praes. 6. Octob. 1827 ad Nrum. 25882. exhibitum Tabulae Regiae ordinatum haberi, ut adjacentem originalem declarationem sub A) in libris concertationum bonorum Niedziada cum attentis et Demlin cum attentis indicato loco intabulata praenotationem Summae 800 Aur. in statu passivo horum bonorum facta delet.

Cum autem hic Judicii domicilium citati Dni. Michaelis Wotzilka per supplicentem D. Luciam Com. Przerębska sub praes. 23. Aprilis 1828 ad Nrum. 10638 in loco ignoto indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Schadebey citati periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoo notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 5. Maji 1828. (3)

### E d i c t u m.

Nro. 4244. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense DD. Constantiae de Grabińskie Myszkowska, Caspare Jablonowski, Mariannae de Jablonowskie Starzenska, Ursulae de Jablonowskie Glogowska, et Carolo Rościszewski, medio praesentis Edicti notum redditur:

per DD. Ursulam Com. Grocholska et Stanislaum Wislocki contra illos et alios haeredes olim Benedicti Grabiński sub praes. 12. Aprilis 1828 ad Nram. 4244 hio Judicii libellam actionem puncto solutionis Summarum 5813 Apol. sen 1453 flr. 15 xr. V. V. et 465 Apol. sen 116 flr. 15 xr. V. V. exhibitam, Judicii-que opem imploratam esse. Cum autem commoratio illorum hinc C. R. Nobilium Foro ignota sit, et illi nefors extra C. R. haereditarias provincias degant, ad tuenda eorum jura, periculo et impensis illorum, gremialis Advocatus Dns. Piotrowski cum substitutione Dni. Radkiewicz illis pro Curatore constituitur, quocum causa haec ad praescriptam Codicis Judicarii pertractabitur ac decidetur. Idem itaque praesentibus monetur, ut die 10. Julii a. o. hora decima matutina ad assumendum in hac causa oralem processum statuta hio Judicii compareant, constituto sibi curatori necessaria edminicula juris suppeditent, vel verolium patronum sibi constituant, et hinc Judicio indicent, in genere autem canota ea praeserant, quae natura negotii exigit, secus omne domum ex neglectatione causae redandans sibi imputandum habebunt.

Ex Consilio C. R. Forum Nobilium.  
Tarnoviae die 17. Aprilis 1828. (3)

**E d i k t.**